
  
 

 Tarybos nario veiklos ataskaita už 2023 metus 

 

 

 
 

 

 

ČESLOVA ŠMULKŠTIENĖ 

• Tarybos narė kadencija 2023-2027 

m. 

• Teritorijų planavimo ir ūkio 

komiteto narė; 

 

 

 

 
Dalyvavimas posėdžiuose, susitikimuose 

 Vyko Dalyvavau 

Tarybos posėdžiai 6 ( svarstyta klausimų 168 ) 5 ( svarstyta klausimų 132) 

Teritorijų planavimo ir ūkio 

komitetas 

4 ( svarstyta klausimų 18 ) 4 ( svarstyta klausimų 18 ) 

 

Aš, Česlova Šmulkštienė, esu antrą kartą  rajono gyventojų išrinkta atstovauti rajono žmonių 

interesus Lazdijų rajono savivaldybės taryboje. Dalyvauju savivaldybės tarybos veikloje, nes man rūpi žmonių 

gerovė, teisingi ir pamatuoti sprendimai, kurie prisideda prie Lazdijų rajono gyventojų gerovės kūrimo. 

2023 m. rugsėjo 6 d. Tarybos sprendimu Nr. 5TS-130 buvau paskirta Teritorijų planavimo ir 

ūkio komiteto nare. Komitete svarstėme 18 klausimų. Svarbiausi komitete priimti sprendimai : 

1. Dėl Lazdijų rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Lazdijų rajono 

savivaldybės tarybos 2008 m. gruodžio 5 d. sprendimu Nr. 5TS-648 „Dėl Lazdijų rajono savivaldybės 

teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ keitimo patvirtinimo; 

2.  Dėl nenaudojamų apleistų žemės sklypų sąrašo patvirtinimo; 

3.  Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 1998 m. gruodžio 28 d. sprendimo Nr. 409 „Dėl 

neprivatizuojamų žemės sklypų“ pakeitimo; 

4. Dėl savivaldybės infrastruktūros plėtros, kai ją savo lėšomis atlieka fiziniai ir juridiniai 

asmenys, tvarkos aprašo patvirtinimo; 

 

Mieli rajono žmonės, dėkoju Jums už suteiktą galimybę atstovauti Lazdijų rajono savivaldybės 

žmonių interesus.  

Nuoširdžiai, 

Lazdijų rajono savivaldybės tarybos narė                                  Česlova Šmulkštienė                                              


